
落札者の決定について 
（WTO 案件） 

 
○ 案件名称 

大阪市立十三市民病院清掃業務委託 
 
○ 決定方式 
  総合評価一般競争入札 
 
○ 公告日 
  令和４年 11 月 14 日 
 
○ 開札日 
  令和５年１月 18 日 
 
○ 決定日 

令和５年２月２日 
 
○ 落札者 

株式会社サクセス 
代表取締役 堀内 泰典 
大阪府泉佐野市上町１丁目４番 10 号 

 
○ 落札価格(消費税及び地方消費税を除く) 
  金 119,880,000 円 
 
○ 予定価格(消費税及び地方消費税を除く) 
  金 150,000,000 円 
 
○ 評価結果 

 
審査 

順位 
入札参加者 入札金額（税抜） 

価 格 

評価点 

技術的 

評価点 

公共性 

評価点 

評 価 

合計点 

1 株式会社サクセス 119,880,000 円 25 26 46 97 

2 大代ゼンテックス株式会社 147,600,000 円 2 18 46 66 

 
○ 担当部署 
  地方独立行政法人 大阪市民病院機構 
  大阪市立十三市民病院 総務課（電話番号 06-6150-8000） 
  大阪府大阪市淀川区野中北 2-12-27 
 
 


